Республика Бурятия

Хоринский район

Совет депутатов муниципального образования

сельское поселение «Хоринское»
  671410 с. Хоринск,

  ул. Гражданская, 6                                                                                         тел. / факс 8  (30148) 23735

РЕШЕНИЕ

от  «05» мая 2012 г.                                                                                           № 46
О внесении изменений  в Положение об оплате труда выборных
должностных лиц местного самоуправления, депутатов, членов
выборных органов местного самоуправления, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе, муниципальных
служащих муниципального образования сельское поселение
«Хоринское»,   утвержденным    Решением Совета депутатов
муниципального имущества муниципального образования
сельское поселение «Хоринское» от 27.04.2012 г. № 37
   В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации от 30 декабря 2001 г. № 197-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет  депутатов муниципального образования сельское поселение  «Хоринское» решил:

   1.  В статье 4 в Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования сельское поселение «Хоринское» слова «*В случае недостаточности средств на оплату труда размеры должностных окладов могут уменьшены, но не более чем на 10 %» исключить.

   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя администрации муниципального образования сельское поселение  «Хоринское».

   3. Обнародовать данное решение на информационных стендах.

   4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Хоринское»                                                        С.Г. Бабуев